

# **ADMINISTRAÇÃO**

### = **PORTARIA Nº. 14.712/23** =

"DESIGNA COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO Nº 006/2023".

#### ROBERTO CARLOS GARCIA.

Prefeito Municipal de Jacupiranga, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

#### RESOLVE

ARTIGO 1° - Designar a COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO N° 006/2023, de acordo com Edital datado de 13/07/2023, publicado no site oficial da Prefeitura Municipal e Diário Oficial Eletrônico do Município, a seleção de profissionais para as funções de CUIDADOR SOCIAL DA I.L.P.I., CUIDADOR SOCIAL DO S.A.I.C.A., ORIENTADOR SOCIAL e VISITADOR SOCIAL, que será formada pelos membros a seguir relacionados, os quais terão as atribuições de resolver todas as questões relacionadas ao referido Processo Seletivo, a saber:

Presidente: Sonia Regina Morato – Secretária Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social; Coordenadora: Suelen Regina dos Passos - Chefe da Secão de Recursos Humanos;

Obordenadora. Odelen regina dos rassos - Onele da Oeção de recediso

Membro: Apoliana Elizabeth Pereira Fortes Mendes - Psicóloga;

Membro: Ionara Aparecida Mariano De Souza Kanashiro - Fiscal Tributária;

Membro: Fabiane de Goes - Chefe da Seção de Pagamento de Pessoal;

:

ARTIGO 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

C U M P R A - SE PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA, 13 DE JULHO DE 2023.

= ROBERTO CARLOS GARCIA =

Prefeito Municipal

ificar a validade das assinaturas, acesse https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/5B74-85BC-3D04-C201 e informe o código 5B74-85BC-3D04-C201 por 1 pessoa: ROBERTO CARLOS GARCIA



## VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 5B74-85BC-3D04-C201

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ROBERTO

ROBERTO CARLOS GARCIA (CPF 060.XXX.XXX-95) em 18/07/2023 09:31:45 (GMT-03:00)

Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/5B74-85BC-3D04-C201